
UCHWAŁA NR XVII/127/2020 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie: zwolnienia Zakładu Usług Komunalnych w Charsznicy z wpłat nadwyżki środków 
obrotowych ustalonych na koniec 2020 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 roku, poz. 713) oraz w związku z art.15 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 z późn.zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zwalnia się Samorządowy Zakład Budżetowy - Zakład Usług Komunalnych w Charsznicy 
z wpłat do budżetu gminy nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec 2020 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: EED5F120-42CF-4596-8128-1D141986650A. Podpisany Strona 1




